Sonnenhof - Ligde

Prifferlingssaison

Pfifferlingsrahmsuppe
mit frischen Krdutern

Krauterrihrei
mit frischen Pfifferlingen
und Réstkartoffeln

Pasta-Bowl! ,Pfifferling”
Bandnudelnn mit geschwenkten Pfifferlingen
und Bohnen, Kirschtomaten

Friihlingslauch und gehobelter Parmesan

Paniertes Schnitzel vom Landschwein
mit frischen Rahmpfifferlingen, Salatgarnitur
und hausgemachten Butterspdtzle

Schweinefilet , Pfifferling”
mit frischen Rahmpfifferlingen, Salatgarnitur

und hausgemachte Butterspditzle

6,80 €

16,90 €

17,80 €

21,80 €

25,80 €



